Ὀλιγόαιμος, (ὁ, ἡ,) vel potius Ὁλίγαιμος, Cui paucus est sanguis, Cui parum est sanguinis, Alex. Aphrod. Sed frequentius invenitur Ὁλίγαιμος, et ita habetur ap. J. Poll. [2, 215. Etym. M. 621. Hippocr. 61, 34. 62, 15. 63, 14. 93, 26. 94, 16. 213, 44. 265, 3.] HINC Ὁλίγαιμία, Sanguinis paucitas.

Πολύαιμος, ὁ, ἡ, q. d. Multisanguis, Multum sanguinis habens, Sanguine abundans. Gal. ad Glau. HINC Πολναιμία, Sanguinis abundantia. ΕΤ Πολναιμέω, Abundo sanguine, Aristot. de Gen. Anim. 4. [“Πολύαιμος, Aristot. H. A. 1, 809. Schol. II. A. 177.” Scott. App. ad Thes. Etym. M. 103. “Sext. “Emp.” Wakef. MSS. Hippocr. 61, 14. 93, 22. 94, 16. 119, 32. 34. 121, 24. 213, 43. 256, 13. 265, 3.]

Σύναιμος, ΕΤ Ὁμαιμος, ΕΤ Αὐθόμαιμος, ὁ, ἡ, ap. Lycophr., Consanguineus, ad verbum, συγγενής, Hes. Eustath. [“Αὐθόμαιμον δύεται κύρκου, 168. αὐθόμαιμων \*συγκατασκάπτην, 222. In loco priori Vitt. 2. et 3. \*αὐθόμαιμον, ab αὐθόμαιμων, quod voc. analogiæ τοῦ ὄμαιμων aptum, Lexx. ignorant.” Müller. Ind. ad Lycophr.] Sed Σύναιμος, et Ὁμαιμος appellatur etiam Frater peculiariter, et quidem frequentius, vel Soror. Soph. (Ajace 726.) Τὸν μαρέντος—Σύναιμον ἀποκαλοῦντες, posito Attice ξ pro σ. Et ἡ Σύναιμος, Soror, ap. Eund. Antig. (486.) Apud Eund. ὄμαιμος, Soror, El. p. 80. (v. 12.) Πρὸς οὓς ὄμαιμον καὶ κασιγνήτης λαβών. Ubi annotat Schol. ὄμαιμον et κασιγνήτης ponī ἐκ παραλλήλον. Hesych. Σύναιμος exponit duntaxat ἀδελφός. Sed ὄμαιμον esse dicit et ἀδελφοί, et συγγενεῖς, et addit ὄμαιμον. Interdum et adjective ponitur ὄμαιμος, unde ὄμαιμον σπέρμα, ap. Soph. Antig. [Οἰδ. C. 328.] Sunt autem poëtica hæc tria, sicut et quæ in μων terminantur synonyma συναιμών et ὄμαιμων, de quibus paulo post.

[Σύναιμος, Toup. Emend. 4, 297. Patres Apostl. 677. 770. Soph. Ajace 1387. “Athen. 452.” Valck. MSS. “Wakef. Eum. 905. Αἴγιμα 8. Tyrwh. Aristot. 180. Markl. Iph. p. 207.” Schæf. MSS. Pseudo-Phocyl. 42. Gloss.: Σύναιμος· Consanguineus.]

[“Ὁμαιμος, Consanguineus, Gl. “Markl. Iph. p. 207. Eumen. 656. Toup. Opusc. 1, 288. 2, 262. Valck. Diatr. 137. Brunck. ad Anal. 81. ad Diod. S. 1, 280. Brunck. Οἰδ. C. 1078. et T. 1088. Electr. 12.” Schæf. MSS. Toup. Emend. 1, 437. “Wessel. Diod. S. 1, 280.” Valck. MSS.]

[\*“Ὀμαιμις, ιδος, ἡ, Soror.]

[\*“Ὀμαιμότης, ἡ, Consanguinitas, Gl.]

[Αὐθόμαιμος, Const. Manass. Chron. p. 416. 441. 544. in Meursii Opp. T. 7. “Bruuck. Οἰδ. C. 1078. Elect. 12.” Schæf. MSS.]

[\* Φιλανθόμαιμος, ὁ, ἡ, Amans fratri, vel sororis. Lycophro 566.]

[\* Συνθρόμαιμος, ὁ, ἡ, Frater, Soror. “Ruhnk. ad H. in Cer. 424.” Schæf. MSS. Orph. Argon. 1191. Maitair. Gr. Marm. 658. “Schol. Alcest. 410.” Boissonad. MSS.]

[\* Τανθρόμαιμος, (ὁ, ἡ,) Const. Manass. Chron. p. 124.” Boissonad. MSS.]

“Υφαιμος, ὁ, ἡ, q. d. Subsanguineus, Subtus sanguinem habens, Cui subest sanguis, Quasi sanguinem habens subtus latentem, et concretum, ut in sugillatione. Hesych. υφαιμον exp. αιματῶδες. [Plato 10, 336. Artemid. 2, 36. “Jacobs. Anth. 9, 160. 185. Heindorf. ad Phœdr. 273.” Schæf. MSS. “Plato Phœdr. 205. Bas. 1534. “Ιππος σιμοπρόσωπος, μελάγχωρας, γλαυκόμματος, υφαιμος, ιβρεως καὶ ἀλαζόνειας ἔταιρος.” Seager. MSS. “Aristot.” Wakef. MSS.]

[\* ‘Αίμων, Cruentus, Eur. Hec. 88. Wakef. S. C. 1, 80.” Schæf. MSS.]

Exempla eorum, quæ in μων:

‘Αναιμων, ονος, ὁ, ἡ, i. q. ἄναιμος, Sanguine carens, Sanguinis expers. Il. E. (341.) de diis loquens: Οὐ γὰρ σῖτον ἔδοντ’, οὐ πίνοντ’ αἴθοτα οἶνον· Τούτεκ’ ἄναιμονές εἰσι, καὶ ἀθάνατοι καλέονται. Contra autem Herod. de aliis quibusdam diis dixit ἔναιμοι τε καὶ σαρκώδες, tanquam hue alludens. Ceterum ἄναιμος et ἄναιμων lubentius verto Sanguine carens, aut Sanguinis expers, quam Exanguis, cum Exanguis sit potius Sanguine defectus, quam Qui natura sanguinis est expers. [“‘Αναιμων, Markl. Iph. p. 207. Jacobs. Anth. 6, 288.” Schæf. MSS. Callim. Fr. 128. Bast. ad Greg. Cor. 594. “Plut. 2, 692. Nonn. Dionys. 3, 309.” Wakef. MSS. Ad Hom. versum, a Nostro laudatum, respexit Greg. Naz. Stelit. 1. p. 37. ‘Ορᾶς τοὺς ἀβίοντας τούτους, καὶ ἀνετρόπους, καὶ ἀσάρκους μικροῦς, καὶ ἀναιμόνας, καὶ Θεῷ κατὰ τοῦτο πλησιάζοντας; τοὺς ἀνιπτόποδας καὶ χαματεύνας, ὁ φησιν ὁ σὸς ‘Ομηρος, ἵνα τινὰ δαιμόνων τιμῆσῃ τῷ πλάσματι; Schneider. ad Aristot. H. A. Tom. 3. p. 15.]

[\* Αἴθαιμων, ὁ, ἡ, Qui est ejusdem sanguinis, Frater. “Markl. Iph. p. 207.” Schæf. MSS. Lycophro 1446. Soph. Trach. 1041.]

[\* ‘Διαιμων, (ὁ, ἡ, Sanguinolentus.) Markl. Iph. p. 207. Jacobs. Anim. 75.” Schæf. MSS.]

[\* ‘Εναιμων, ὁ, ἡ, i. q. ἔναιμος. Hippocr. 63, 13. 316, 7. 495, 47.]

[\* ‘Εξαιμων, ὁ, ἡ, i. q. ἔξαιμος. J. Poll. 8, 79. “Υφαιμός ἐστιν, ἔξαιμων, \* ὑπερψδηκώς, ὑπώπιος, ὑποπέλιδνος. Vox a Schneidero dubia vocatur. Sed cur non ἔξαιμων dici possit, ut ἄναιμων, ἔναιμων et alia?]

“Ἐπαιμονες, Hesychio ἀπόγονοι, Nostro de sanguine creti.” [“Male pro ἀπαιμονες, quod Ionicum est pro \*ἀφαιμονες, ab ἀφαιμων, quod idem ac \*Ἀφαιμος. Supra: “Ἀφαιμοι ἀπόγονοι, εὐγενεῖς. (Ubi v. Interpr.) Dicitur autem ἀφαιμος et ἀφαιμων, ut σύναιμος et συναιμων.” Kust.] “Ἐπάμονες, Hesychio “ἀπόγονοι, qui supra ἐπαιμονες, et ἀκόλουθοι, qui “infra ὀπάρονες.” [“Confundit hic Hesych. ἐπάμονες cum ἀπαιμονες: nam ἀκόλουθοi pertinet ad ἐπάμονες, vel ἐπήμονες, ab ἐπομαι, Sequor; at ἀπόγονοι, ad ἀπαιμονες, quod Ionicum est pro ἀφαιμονες.” Kust. ‘Ἀφαιμος, et ἀφαιμων in Schneideri Lex. nondum recepta sunt.]